ē mortalibus, quod aut diuturnum aut in-
concussum esse possit, sed virtutem in vinculis
quoque dominari, et in densioribus aduersitatibus
nubibus clariùs eritere. nec me terret ò
Princeps quod victus es inanis ante hoc tri-
bunal consistam. Satis enim armatus sum si
fortuna iniurias patienter sustineo, illud
me terret ne parum fortis tibi videar.
quanguam abundè inuictus ero, donec de-
decias ero, illud tantum à te scire cupio
ò Imperator Regne an Iudex dum cau-
sam dico esse velis? Si Rex quando quod
animus infractus iubet dingo, Regem te,
non tamen abiectum: itaque si parere de-
creuisti condiciones excogita et quondam
tuum audire cogita; Si iudex, miserum
non tamen abiectum: itaque si parere de-
creuisti condiciones excogita Rege dignas
si sentire mortem, qua et virum, et me de-
ceat inquire, mori etenim fortiter volo,
vivere parum decorè nolo, eā enim scire